四川省地震局西昌地震中心站

四川省地震局西昌地震中心站
关于西昌水化综合台优化改造监理项目

市场调研采购工作的函

各潜在供应商：

根据西昌地震中心站水化综合台优化改造项目实施需要，现

通过市场调研方式，采购西昌地震中心站水化综合台优化改造监

理项目，现将有关事项函告如下：

一、项目概况：

（一）项目名称：

四川省地震局西昌地震中心站水化综合台优化改造监理项

目。

（二）建设内容

1.实验区整体布局（前处理室、测汞室、测氡室、同位素分

析室、气相离子色谱室、标定室、备用电源室）。

2.内部基础装饰装修：内部墙面重新装修，吊顶，地面改造，

实验室门窗更换等

3.通风排气系统

    - 2 -

4.实验室强弱电系统（实验室专业工艺设备等各实验室均分

别设动力配电箱，自成一套配电子系统）以及实验室气体系

统。

5.台站标准化改造：按中国地震局台站标准化图册要求，进

行相应改造。

二、供应商基本条件

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）落实政府采购须满足的资格要求：

1.须在中国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；

7.未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，

未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；

8.供应商具有工程监理综合资质或房屋建筑工程监理丙级

或以上资质；

9.供应商拟派的项目总监具有房屋建筑工程专业注册监理

工程师资格；

10.供应商须保证在本项目提供的书面材料均真实有效，若

弄虚作假将自行承担一切法律责任，提供《书面材料真实性保证

书》。

三、需要提交的相关材料

 - 3 -

（一）营业执照副本及资质证明（复印件加盖鲜章）；

（二）一次性报价单（见附件）；

（三）供应商认为其它应提交的证明材料。

四、服务内容、限价及成交原则

（一）采购服务范围为本项目建设的全过程以及可能发生的

补充和变更进行监理服务；

（二）本次询价调研最高限价：2.5 万元人民币（收费标准：

发改价格〔2007〕670 号），中标价为包干价，采购人不额外支

付其它费用；

（三）在满足采购需求基础上，质量和服务相等且报价最低

者成交，并在发布成交公告后五个工作日内签订合同。

五、其它

请符合以上条件的供应商在收到调研函后 3 个工作日内，将

报价单及相关材料密封装订后，报送至西昌地震中心站办公室。

联系人：陈兵：0834-3958180

地  址：西昌市海滨中路 63 号

附件:一次性报价单

四川省地震局西昌地震中心站

2021 年 4 月 12 日

    - 4 -

附件

一次性报价单

四川省地震局西昌地震中心站：

我公司收悉并研究了西昌地震中心站西昌水化综合台优化

改造监理项目市场调研采购工作的函。经核算，我公司报价为：

人民币_____________  （大写：  万  仟  佰  拾  圆）。

供应商代表签字：

供应商名称（公章）：

年   月   日